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Gaumeisterschaft 2016 Gau Steinwald
ErgebnisNAME VORNAME Serien

SchützenLuftgewehr -
383Hein Stefan 93 97 99 94 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

373Schmidt Wolfgang 97 90 93 93 0 02 Edelweiß Siegritz

344Ammann Thomas 86 84 85 89 0 03 Eichenlaub Reuth

344Plannerer Patrick 89 81 85 89 0 04 Edelweiß Siegritz

340Helgert Sascha 92 86 82 80 0 05 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

335Gerschau Michael 78 86 84 87 0 06 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

293Pregler Stefan 73 71 75 74 0 07 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

DamenLuftgewehr -
385Kraus Jennifer 94 98 97 96 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

375Schmidt Kerstin 92 93 94 96 0 02 Edelweiß Siegritz

369Fröhlich Melanie 90 92 94 93 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

364Leberkern Bianca 88 94 93 89 0 04 Eichenlaub Reuth

355Glaser Cornelia 88 90 88 89 0 05 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

348Goblirsch Daniela 85 86 90 87 0 06 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

334Bauer Daniela 85 79 76 94 0 07 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

327Stengl Carola 81 82 78 86 0 08 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

310Bannert Tamara 86 79 73 72 0 09 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

Schüler männl.Luftgewehr -
154Pregler Pascal 73 81 0 0 0 01 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

150Tretter Jakob 79 71 0 0 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

124Stephan Daniel 59 65 0 0 0 03 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

118Melzner Tim 50 68 0 0 0 04 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

117Lewis Jeremy 72 45 0 0 0 05 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

116Zahn Joshua 64 52 0 0 0 06 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

97Planerer Felix 53 44 0 0 0 07 Edelweiß Siegritz

Schüler weiblichLuftgewehr -
153Stengl Jasmin 75 78 0 0 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

147Pregler Denise 73 74 0 0 0 02 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

137Naber Vanessa 71 66 0 0 0 03 Eichenlaub Reuth

128Schäfer Selina 71 57 0 0 0 04 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

125Härtl Saskia 60 65 0 0 0 05 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

96Kleinert Yasmine 48 48 0 0 0 06 Eichenlaub Reuth

76Lindner Verena 40 36 0 0 0 07 Eichenlaub Reuth

Jugend A männl.Luftgewehr -
340Käs Adrian 85 86 86 83 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.



ErgebnisNAME VORNAME Serien

315Naber Marco 83 81 77 74 0 02 Eichenlaub Reuth

295Stengl Patrick 77 79 64 75 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

Jugend A weibl.Luftgewehr -
355Nürbauer Vanessa 82 92 91 90 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

JuniorenLuftgewehr -
380Hirsch Matthias 95 97 95 93 0 01 Edelweiß Siegritz

355Fischer Andreas 85 91 91 88 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

Junioren B männlLuftgewehr -
355Zahn Emilio 85 88 91 91 0 01 Eichenlaub Reuth

AltersklasseLuftgewehr -
365Sirtl Volkmar 91 91 93 90 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

350Lippert Wolfgang 86 85 89 90 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

334Wenning Bernhard 81 86 81 86 0 03 Edelweiß Siegritz

306Bannert Ottmar 75 78 74 79 0 04 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

Damen Alterskl.Luftgewehr -
366Hirsch Erika 89 93 92 92 0 01 Edelweiß Siegritz

363Krumholz Martina 90 93 90 90 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

349Reindl Christa 87 88 86 88 0 03 Edelweiß Siegritz

347Sirtl Martina 86 87 88 86 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

346Kaßeckert Edeltraud 89 88 86 83 0 05 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

SeniorenLuftgewehr -
369Hein Karlheinz 92 93 94 90 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

339Lippert Norbert 90 79 86 84 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

331Schultes Bernhard 81 81 85 84 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

330Kraus Manfred 84 79 78 89 0 04 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

Senioren ALuftgewehr Auflage -
273Helgert Alois 92 91 90 0 0 01 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

269Zimmerer Norbert 90 91 88 0 0 02 Eichenlaub Reuth

Senioren A wLuftgewehr Auflage -
262Zimmerer Barbara 92 85 85 0 0 01 Eichenlaub Reuth

225Roderer Maria 76 74 75 0 0 02 Eichenlaub Reuth

Senioren BLuftgewehr Auflage -
271Fenzl Otto 87 89 95 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Senioren B wLuftgewehr Auflage -
258Fenzl Rosi 88 89 81 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Senioren CLuftgewehr Auflage -
281Bumke Peter 97 93 91 0 0 01 Edelweiß Siegritz

272Frank Reinhard 93 89 90 0 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth



ErgebnisNAME VORNAME Serien

266Hermannsdörfer Helmut 92 88 86 0 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Senioren C wLuftgewehr Auflage -
289Bumke Sieglinde 99 95 95 0 0 01 Edelweiß Siegritz

286Häupler Siegrid 98 94 94 0 0 02 Edelweiß Siegritz

268Schwingshandl Maria 86 90 92 0 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

266Lippert Anneliese 92 90 84 0 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Schüler CLuftgewehr Rika aufgelegt -
173Strauss Herbert 86 87 0 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Schüler BLuftgewehr Rika SLH -
141Schraml Adrian 74 67 0 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

104Mark Felix 54 50 0 0 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SteinwaldmodusLuftgewehr Steinwald -
205,1Bumke Peter 100,5 104,6 0 0 0 01 Edelweiß Siegritz

199,5Gerschau Hartmut 100 99,5 0 0 0 02 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

199,3Bumke Sieglinde 101 98,3 0 0 0 03 Edelweiß Siegritz

198Zimmerer Norbert 97,3 100,7 0 0 0 04 Eichenlaub Reuth

197,6Wagner Bernd 98,8 98,8 0 0 0 05 Eichenlaub Reuth

197,3Häupler Siegrid 97,7 99,6 0 0 0 06 Edelweiß Siegritz

196,2Klose Gerd 99,7 96,5 0 0 0 07 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

196,1Schlicht Artur 96,6 99,5 0 0 0 08 Edelweiß Siegritz

195,7Beer Karl 97,6 98,1 0 0 0 09 Eichenlaub Reuth

194,9Schraml Liselotte 98,5 96,4 0 0 0 010 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

194,1Klose Sieglinde 95,5 98,6 0 0 0 011 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

189,8Drechsler Helmut 93,5 96,3 0 0 0 012 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

185,3Schraml Hans 93,6 91,7 0 0 0 013 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

184Uecker Wolfgang 92 92 0 0 0 014 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

172,3Uecker Gisela 85,9 86,4 0 0 0 015 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

SchützenZimmerstutzen -
276Hein Stefan 92 89 95 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SeniorenZimmerstutzen -
260Hein Karlheinz 81 86 93 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Senioren CZimmerstutzen Auflage -
259Bumke Peter 85 85 89 0 0 01 Edelweiß Siegritz

Senioren CKK 100 m Auflage -
291Bumke Peter 98 97 96 0 0 01 Edelweiß Siegritz
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Senioren CKK 50 m Auflage -
279Bumke Peter 93 93 93 0 0 01 Edelweiß Siegritz

SchützenUnterhebelrepetierer 50 m -
354Böll Martin 94 86 87 87 0 01 Edelweiß Siegritz

326Schmidt Florian 77 79 84 86 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenOrdonanzgewehr -
327Schmidt Florian 83 82 81 81 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

289Wolfrum Lothar 83 83 61 62 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

221Wolfrum Alois 65 65 45 46 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

177Huff Rainer 45 46 43 43 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenLuftpistole -
368Panzer Markus 91 89 94 94 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

356Kappauf Mario 89 86 94 87 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

349Klose Andre 93 86 86 84 0 03 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

343Glaser Thomas 83 88 86 86 0 04 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

343Meinzinger Tobias 81 90 91 81 0 05 Eichenlaub Reuth

338Schmidt Bernhard 86 81 85 86 0 06 Edelweiß Siegritz

305Kaßeckert Daniel 80 78 76 71 0 07 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

293Gerschau Michael 74 73 75 71 0 08 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

277Huff Rainer 76 58 68 75 0 09 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

DamenLuftpistole -
350Schmidt Claudia 87 86 92 85 0 01 Edelweiß Siegritz

Schüler männl.Luftpistole -
175Schieder Johannes 87 88 0 0 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

160Glaser Nils 84 76 0 0 0 02 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabber

133Mattes Fabian 72 61 0 0 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

105Häupler Andreas 54 51 0 0 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Jugend A männl.Luftpistole -
349Kraus Christian 86 87 85 91 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

348Stock Dominik 85 89 85 89 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

341Stadler Lukas 83 87 82 89 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

JuniorenLuftpistole -
373Weiß Simon 91 91 96 95 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Junioren weibl.Luftpistole -
341Kraus Annika 80 92 84 85 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

331Hartmannsgruber Lena 83 83 83 82 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth



ErgebnisNAME VORNAME Serien

316Schiml Annalena 79 79 83 75 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Junioren B weiblLuftpistole -
353Weiß Lisa 88 88 91 86 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

AltersklasseLuftpistole -
372Bauer Horst 95 95 89 93 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

369Schraml Wolfgang 91 91 94 93 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

360Weiß Thomas 93 88 90 89 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

359Krumholz Manfred 89 91 88 91 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

358Stock Bernhard 93 84 90 91 0 05 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

356Kraus Heinz 88 87 89 92 0 06 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

352Peraus Horst 86 95 85 86 0 07 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Damen Alterskl.Luftpistole -
308Andraschko Petra 80 79 74 75 0 01 Eichenlaub Reuth

SeniorenLuftpistole -
367Mattes Herbert 90 93 92 92 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

362Dostler Josef 91 90 90 91 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

333Schwarz Reinhard 85 82 81 85 0 03 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

322Lippert Norbert 76 85 76 85 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Schützenmehrschüssige Luftpistole -
28Kraus Annika 5 5 4 4 5 51 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

21Schraml Michael 3 5 4 4 2 32 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

19Schraml Wolfgang 3 3 2 2 5 43 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Jugend A männl.mehrschüssige Luftpistole -
37Stadler Lukas 3 4 2 4 4 31 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Altersklasse50 m Pistole -
494Peraus Horst 83 83 82 80 86 801 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Senioren50 m Pistole -
499Dostler Josef 80 81 81 86 87 841 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

494Mattes Herbert 78 80 82 88 84 822 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Schützen25 m Pistole -
572Schmidt Florian 95 95 97 96 95 941 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

436Huff Rainer 78 69 65 78 65 812 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Jugend A männl.25 m Pistole -
448Stock Dominik 74 75 76 71 77 751 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

Junioren25 m Pistole -
328Hirsch Matthias 49 48 61 52 59 591 Edelweiß Siegritz
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Altersklasse25 m Pistole -
565Stock Bernhard 94 92 93 98 97 911 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

542Schraml Wolfgang 92 92 94 93 98 732 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

Altersklasse25 m Zentralfeuerpistole -
544Schraml Wolfgang 91 92 93 89 84 951 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

541Dostler Josef 91 91 86 92 97 842 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

532Mattes Herbert 92 93 90 85 89 833 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

472Peraus Horst 85 92 88 83 38 864 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenPistole 9 mm -
382Schmidt Florian 94 93 97 98 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

329Heinz Andreas 77 86 79 87 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

319Huff Rainer 78 67 91 83 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

282Grünbauer Tobias 42 72 87 81 0 04 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

277Scharf Christian 56 74 63 84 0 05 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

275Linkel Christopher 69 61 68 77 0 06 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

AltersklassePistole 9 mm -
341Ernstberger Dieter 85 83 82 91 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

317Stock Bernhard 71 71 89 86 0 02 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

SeniorenPistole 9 mm -
356Dostler Josef 87 89 87 93 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenRevolver .357 Mag. -
368Schürr Michael 94 91 89 94 0 01 Edelweiß Siegritz

332Schmidt Florian 86 89 75 82 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

276Burkenstein Jörg 73 69 74 60 0 03 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

AltersklasseRevolver .357 Mag. -
378Stock Bernhard 91 95 96 96 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

358Peraus Horst 93 81 92 92 0 02 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SeniorenRevolver .357 Mag. -
334Dostler Josef 78 91 88 77 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenRevolver .44 Mag. -
323Huff Rainer 80 76 85 82 0 01 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SchützenPistole .45 ACP -
373Schürr Michael 90 90 95 98 0 01 Edelweiß Siegritz

AltersklassePistole .45 ACP -
385Stock Bernhard 97 96 94 98 0 01 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.
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Altersklasse25 m Standardpistole -
519Schraml Wolfgang 85 92 83 90 86 831 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

519Dostler Josef 92 95 78 86 89 792 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

495Peraus Horst 82 88 86 76 84 793 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

357Stock Bernhard 96 96 59 0 27 794 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

SchützenMuskete -
64Stock Bernhard 7 6 6 5 6 61 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

AltersklassePerkussionsrevolver -
98Stock Bernhard 7 8 7 7 7 61 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

SchützenPerkussionspistole -
112Fröhlich Christian 7 7 7 7 8 81 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

71Huff Rainer 5 7 5 5 5 52 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

AltersklassePerkussionspistole -
134Stock Bernhard 10 10 9 9 8 81 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.

128Peraus Horst 10 10 9 9 8 82 SG 1898 e.V. Thumsenreuth

SeniorenPerkussionspistole -
121Schwarz Reinhard 8 8 8 7 9 101 Steinwaldia  1904 Frauenreuth e.



 Gaumeisterschaft 2016 
 Thumsenreuth 

 Endergebnis Luftgewehr - Schützen 1.10 - 10 

 24.04.2016  16:21:48 

1 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg e.V.   968 

 Pregler Stefan 293 

 Gerschau Michael 335 

 Helgert Sascha 340 

 

 

 Endergebnis Luftgewehr - Schüler männl. 1.10 - 20 

 24.04.2016  16:22:23 

1 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg e.V.   429 

 Schäfer Selina 128 

 Pregler Denise 147 

 Pregler Pascal 154 

2 Eichenlaub Reuth   309 

 Kleinert Yasmine 96 

 Lindner Verena 76 

 Naber Vanessa 137 

3 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg e.V. 2 242 

 Herrmann Maximilian 0 

 Melzner Tim 118 

 Stephan Daniel 124 

 

 

Endergebnis Luftgewehr Auflage - Senioren A 1.11 - 70 

 24.04.2016  16:23:08 

1 Eichenlaub Reuth   756 

 Roderer Maria 225 

 Zimmerer Barbara 262 

 Zimmerer Norbert 269 

 

 



Endergebnis Luftgewehr Auflage - Senioren B 1.11 - 72 

 24.04.2016  16:23:32 

1 Edelweiß Siegritz   856 

 Bumke Sieglinde 289 

 Häupler Siegrid 286 

 Bumke Peter 281 

2 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 2 806 

 Frank Reinhard 272 

 Schwingshandl Maria 268 

 Lippert Anneliese 266 

3 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   795 

 Hermannsdörfer Helmut 266 

 Fenzl Rosi 258 

 Fenzl Otto 271 

 

 

 

Endergebnis Luftgewehr aufgelegt - Steinwaldmodus 1.14 - 78 

 24.04.2016  16:23:32 

 

1 Edelweiß Siegritz         601,7  
  Bumke Peter      205,1 
  Bumke Sieglinde     199,3 
  Häupler Siegrid     197,3 

 
 

2 Eichenlaub Reuth         591,3  
  Zimmerer Norbert     198,0 
  Wagner Bernd      197,6 
  Beer Karl      195,7 
 

3 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg 2      585,5 
  Klose Gerd      196,2 
  Gerschau Hartmut     199,5 
  Drechsler Helmut     189,8 
 

4 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg 1      573,0 
  Schraml Liselotte     194,9 
  Klose Sieglinde     194,1 

  Uecker Wolfgang     184,0 

 



Endergebnis Luftpistole - Schützen 2.10 - 10 

 24.04.2016  16:24:20 

1 Einigkeit 1862 Erbendorf Naabberg e.V.   985 

 Glaser Thomas 343 

 Gerschau Michael 293 

 Klose Andre 349 

2 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   368 

 Mark Robert 0 

 Panzer Markus 368 

 Schmidt Florian 0 

3 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 2 356 

 Schmidt Benedikt 0 

 Kappauf Mario 356 

 Heinz Andreas 0 

 

 

 

 

 

 

Endergebnis Luftpistole - Schüler männl. 2.10 - 20 

 24.04.2016  16:24:38 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   413 

 Häupler Andreas 105 

 Mattes Fabian 133 

 Schieder Johannes 175 

 

 

 

Endergebnis Luftpistole - Junioren weibl. 2.10 - 41 

 24.04.2016  16:25:00 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1025 

 Weiß Lisa 353 

 Kraus Annika 341 

 Hartmannsgruber Lena 331 



Endergebnis Luftpistole - Altersklasse 2.10 - 50 

 24.04.2016  16:25:18 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 2 1097 

 Kraus Heinz 356 

 Schraml Wolfgang 369 

 Bauer Horst 372 

2 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1089 

 Dostler Josef 362 

 Mattes Herbert 367 

 Weiß Thomas 360 

3 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 3 1033 

 Lippert Norbert 322 

 Peraus Horst 352 

 Krumholz Manfred 359 

 

 

Endergebnis Freie Pistole - Altersklasse 2.20 - 50 

 24.04.2016  16:25:37 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1487 

 Peraus Horst 494 

 Dostler Josef 499 

 Mattes Herbert 494 

 

 

 

Endergebnis 25m Zentralfeuerpistole - Schützen 2.45 - 10 

 24.04.2016  16:26:50 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1557 

 Peraus Horst 472 

 Schraml Wolfgang 544 

 Dostler Josef 541 

 

 

 

 



Endergebnis Pistole 9x19 - Schützen 2.53 - 10 

 24.04.2016  16:27:11 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 2 942 

 Huff Rainer 319 

 Grünbauer Tobias 282 

 Ernstberger Dieter 341 

2 SG 1898 e.V. Thumsenreuth 3 881 

 Scharf Christian 277 

 Linkel Christopher 275 

 Heinz Andreas 329 

3 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   738 

 Schmidt Florian 382 

 Schmidt Benedikt 0 

 Dostler Josef 356 

 

 

 

 

 

 

Endergebnis Revolver .357 Mag. - Schützen 2.55 - 10 

 24.04.2016  16:27:33 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1024 

 Schmidt Florian 332 

 Peraus Horst 358 

 Dostler Josef 334 

 

 

 

Endergebnis Std.-Pistole - Schützen 2.60 - 10 

 24.04.2016  16:20:08 

1 SG 1898 e.V. Thumsenreuth   1533 

 Schraml Wolfgang 519 

 Dostler Josef 519 

 Peraus Horst 495 
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